CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM
ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP: 36.970-000

RESOLUÇÃO LEGISLATIVA Nº 427, de 1 de dezembro de 2022.

Autoria: Verª. Darci Braga

“Concede Diploma de honra ao mérito à Senhora

Vanderleia Marques Ferreira”.

A Câmara Municipal de Manhumirim através de seus Membros aprova a seguinte

Resolução:

 Art. 1º - Fica concedido DIPLOMA HONRA AO MÉRITO conforme artigos 209 e

seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal de Manhumirim à Senhora Vanderleia

Marques Ferreira.

 Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação;

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara M. Manhumirim, aos 1 de dezembro de 2022.

Ver. Mário Sidney Nolasco Júnior

Presidente

Verª. Juliana Ananias

Secretária

		2024-08-05T13:34:53-0300
	MARIO SIDNEY NOLASCO JUNIOR:89319753687